МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

«СТУПЕНИ ОТКРЫТОГО НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

___________________________________________________________________

654080, г. Новокузнецк

ул. Тольятти, 30а

тел.: 77-32-39

П Р И К А З
от 22.09.2011г.

№  487/2
«О реализации ФГОС»
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 06.10.09 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования и в целях обеспечения эффективного перехода МОУ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 «СОНО» на федеральный  государственный  образовательный стандарт начального общего образования и на основании заключения МАОУ ДПО ИПК

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Основную Образовательную Программу Начального Общего Образования МОУ СОШ №4 «СОНО».

2. Контроль за реализацией программы оставляю за собой.
   Директор школы                                             В.В. Вилюга